
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 30 - Kreisliga A Gr. 045 45
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oberbiel 7 7:0 46:17 93:37 656:427
2 RSV Büblingshausen 7 6:1 41:22 88:46 649:445
3 TTC Großaltenstädten 7 5:2 42:21 85:50 630:506
4 TTC Herbornseelbach 7 4:3 36:27 78:64 626:561
5 TC Niederscheld MSG 7 2:5 23:40 48:81 478:608
6 TC 76 Reiskirchen 7 2:5 22:41 50:85 502:649
7 TC Garbenheim 7 1:6 25:38 59:83 558:664
8 TC 1970 Solms 7 1:6 17:46 41:96 453:692

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00

TC Niederscheld MSG
TC Garbenheim
TC 1970 Solms

TC Oberbiel
RSV Büblingshausen
TTC Großaltenstädten

2:7
4:5
1:8

So. 05.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TTC Großaltenstädten
TC Oberbiel
TC Niederscheld MSG
RSV Büblingshausen

TTC Herbornseelbach
TC 76 Reiskirchen
TC Garbenheim
TC 1970 Solms

6:3
5:4
5:4
7:2

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC 1970 Solms
TTC Herbornseelbach
TC 76 Reiskirchen
TTC Großaltenstädten

TC Oberbiel
TC Niederscheld MSG
RSV Büblingshausen
TC Garbenheim

2:7
6:3
1:8
8:1

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Herbornseelbach
TC Oberbiel
TC Garbenheim
TC Niederscheld MSG

RSV Büblingshausen
TTC Großaltenstädten
TC 76 Reiskirchen
TC 1970 Solms

4:5
8:1
3:6
6:3

So. 26.06.2005 09:00
09:00
13:00

TC Garbenheim
RSV Büblingshausen
TC 76 Reiskirchen

TTC Herbornseelbach
TC Oberbiel
TC 1970 Solms

3:6
4:5
3:6

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberbiel
TC Niederscheld MSG
TTC Großaltenstädten
TC 1970 Solms

TTC Herbornseelbach
RSV Büblingshausen
TC 76 Reiskirchen
TC Garbenheim

8:1
2:7
9:0
2:7

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

RSV Büblingshausen
TC Oberbiel
TTC Herbornseelbach
TC 76 Reiskirchen

TTC Großaltenstädten
TC Garbenheim
TC 1970 Solms
TC Niederscheld MSG

5:4
6:3
8:1
7:2

Sa. 16.07.2005 14:00 TTC Großaltenstädten TC Niederscheld MSG 6:3
So. 17.07.2005 09:00 TTC Herbornseelbach TC 76 Reiskirchen 8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 04:36 | Seite 1


