

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

## Herren 30 - Kreisliga A Gr. 045 45

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Oberbiel	7	7:0	46:17	93:37	656:427
2	RSV Büblingshausen	7	6:1	41:22	88:46	649:445
3	TTC Großaltenstädten	7	5:2	42:21	85:50	630:506
4	TTC Herbornseelbach	7	4:3	36:27	78:64	626:561
5	TC Niederscheld MSG	7	2:5	23:40	48:81	478:608
6	TC 76 Reiskirchen	7	2:5	22:41	50:85	502:649
7	TC Garbenheim	7	1:6	25:38	59:83	558:664
8	TC 1970 Solms	7	1:6	17:46	41:96	453:692

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	TC Niederscheld MSG	TC Oberbiel	2:7
	09:00	RSV Büblingshausen	4:5
	09:00	TTC Großaltenstädten	1:8
So. 05.06.2005 09:00	TTC Großaltenstädten	TTC Herbornseelbach	6:3
	09:00	TC Oberbiel	5:4
	09:00	TC Niederscheld MSG	5:4
	14:00	RSV Büblingshausen	7:2
So. 12.06.2005 09:00	TC 1970 Solms	TC Oberbiel	2:7
	09:00	TTC Herbornseelbach	6:3
	09:00	TC 76 Reiskirchen	1:8
	09:00	TTC Großaltenstädten	8:1
So. 19.06.2005 09:00	TTC Herbornseelbach	RSV Büblingshausen	4:5
	09:00	TC Oberbiel	8:1
	09:00	TC Garbenheim	3:6
	09:00	TC Niederscheld MSG	6:3
So. 26.06.2005 09:00	TC Garbenheim	TTC Herbornseelbach	3:6
	09:00	RSV Büblingshausen	4:5
	13:00	TC 76 Reiskirchen	3:6
	09:00	TC 1970 Solms	3:6
So. 03.07.2005 09:00	TC Oberbiel	TTC Herbornseelbach	8:1
	09:00	TC Niederscheld MSG	2:7
	09:00	TTC Großaltenstädten	9:0
	09:00	TC 1970 Solms	2:7
So. 10.07.2005 09:00	RSV Büblingshausen	TTC Großaltenstädten	5:4
	09:00	TC Oberbiel	6:3
	09:00	TTC Herbornseelbach	8:1
	14:00	TC 76 Reiskirchen	7:2
Sa. 16.07.2005 14:00	TTC Großaltenstädten	TC Niederscheld MSG	6:3
So. 17.07.2005 09:00	TTC Herbornseelbach	TC 76 Reiskirchen	8:1